Cool Lab ICE
アドバンスト保冷剤
目的に完全特化
温度を一定に保持しパフォーマンスを最大限に発揮する保冷剤
特殊な液剤 最適な形状＋ 効果を最大化オプション
品名 低温保存庫650 低温保存庫1200
型式 201F-EC 463F
設定温度 －20℃～－35℃ ー20℃～ー35℃

融点温度：−50℃
融解温度：＋9℃
融点温度：−31℃
融点温度：−18℃
凍結開始温度：−24℃
凍結開始温度：−13℃
凍結開始温度：−34℃
推奨設定温度：−15℃以下
推奨設定温度：−28℃以下
推奨設定温度：−15℃以下
推奨設定温度：−60以下
推奨設定温度：−10℃以下
推奨設定温度：−40℃以下
推奨設定温度：−25℃以下
容器No. 製品名 型番
①極薄型 Cool Lab ICE ＋3（250g） CL-3-250
②リブ型小 Cool Lab ICE ＋3（480g） CL-3-480
③穴あき型 Cool Lab ICE ＋3 受注生産
④リブ型大 Cool Lab ICE ＋3（1150g） CL-3-1150
⑤フラット型 Cool Lab ICE ＋3（1350g） CL-3-1350
容器No. 製品名 型番
①極薄型 Cool Lab ICE -22 受注生産
②リブ型小 Cool Lab ICE -22（470g） CL-U22-470
③穴あき型 Cool Lab ICE -22（700g） CL-U22-700
④リブ型大 Cool Lab ICE -22（800g） CL-U22-800
⑤フラット型 Cool Lab ICE -22（1250g） CL-U22-1250
容器No. 製品名 型番
①極薄型 Cool Lab ICE -11 受注生産
②リブ型小 Cool Lab ICE -11 受注生産
③穴あき型 Cool Lab ICE -11 受注生産
④リブ型大 Cool Lab ICE -11 受注生産
⑤フラット型 Cool Lab ICE -11 受注生産
容器No. 製品名 型番
①極薄型 Cool Lab ICE ＋9 受注生産
②リブ型小 Cool Lab ICE ＋9 受注生産
③穴あき型 Cool Lab ICE ＋9 受注生産
④リブ型大 Cool Lab ICE ＋9 受注生産
⑤フラット型 Cool Lab ICE ＋9 受注生産
容器No. 製品名 型番
①極薄型 Cool Lab ICE -31（265g） CL-U31-265
②リブ型小 Cool Lab ICE -31（520g） CL-U31-520
③穴あき型 Cool Lab ICE -31（770g） CL-U31-770
④リブ型大 Cool Lab ICE -31（1200g） CL-U31-1200
⑤フラット型 Cool Lab ICE -31（1200g） CL-U31-1200
容器No. 製品名 型番
①極薄型 Cool Lab ICE -19 受注生産
②リブ型小 Cool Lab ICE -19 受注生産
③穴あき型 Cool Lab ICE -19 受注生産
④リブ型大 Cool Lab ICE -19 受注生産
⑤フラット型 Cool Lab ICE -19 受注生産
容器No. 製品名 型番
①極薄型 Cool Lab ICE -50 受注生産
②リブ型小 Cool Lab ICE -50 受注生産
③穴あき型 Cool Lab ICE -50 受注生産
④リブ型大 Cool Lab ICE -50 受注生産
⑤フラット型 Cool Lab ICE -50（1350g） CL-U50-1350
★凍結スピードが速い（固まりやすい）為、短期間で回転運用しやすい
★凍結時のエネルギーロスの削減
※凝固点の温度で必ず凝固するわけではありません。あくまで物性値です。
　風回りの強い蓄冷剤凍結庫等は固まりやすく、無風のストッカー等は温度差がないと固まりにくい場合があります。